,
pro remedio animarum fuarum liberaliterobtulerunt, poftquam ad nos et dictum noftrum mo-

: nafterium per mortem Stephani et Henrici fratrum ac duarum fororum ejusdem domine Eli-

zabet, quibus cenfum hujusmodi ad tempora vite eorum affignavit, devolutus fuerit, infra an-

,
num fequentem juxta edictum et confuetudinem civitatis Brunswicenfis vendere volumus et

debebimus fecundum confilium et eftimacionem . . confulum dicte civitatis Brunswicenfis pro

pecunia conpetenti. Et hoc fub appenfionibus figillorum noftrorum prefentibus proteftamur.

i

Datum anno domini m° ccc° xlj° Viti martiris.

Im Orig. 1 3 fratrum ac duarum, 1 4 fuerit auf Rafur.

1^41 Juni 2j. Das Kreuzklofter überträgt Helmold v. Peine drei Morgen bei der Pfarre in

1 Lehndorfzu Erbzins mit der Befugnis einen Hof daraus zu machen. [29

Abfchrift des xv Jahrh. im älteften Kopialbuche des Klofters zu Wolfenbüttel Bl. llf. Mit Austaffungen

gedruckt in den Brfchw. Anzeigen ij4j, Sp. 1^40.

NOS Ludolfus Dei gracia prepofitus, Mechtildis abbatiffa, Ermgardis prioriO^a totumque

collegium fanctimonialium monafterii fancte Crucis in Rennelberghe recognofcimus pu-

blice per prefentes, quod cum confenfu tocius noftri conventus ac procuratorum noftrorum in-

frafcriptorum dimifimus ac prefentibus dimittimus ac locamus jure cenfus hereditarii Helmol-

do de Peyna, burgenfi in Brunswich, et heredibus fuis tria jugera fita in villa Lendorpe apud

dotem plebani ejusdem ville verfus plagam auftralem admittentes, utde ipfis inftituantcuriam

unam, prout utilitati eorum conpetere videbitur. Et dabunt nobis et ecclefie noftre de eisdem

jugeribus duodecim folidos novorum Brunswicenfium denariorum annis fingulis in fefto Mi-

chaelis dilationibus et occafionibus procul motis hoc adjecto, quod idem cenfus per nos aut fuc-

ceffores noftros augeri vel dicta jugera ficad curiam deputata retrahi non debebunt, quamdiu
DIPLOM. BRVNSWIC. IV. r
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idem Helmoldus ac heredes fui ipfa pofTederint et cenfum prefatum debito termino integre de-

derint et conplete. In cujus rei teftimonium noftra figilla prefentibus funt appenfa. Teftes etiam

premilTorum funt honefti viri Bernardus Kaie, Henricus de Cimiterio, Thidericus Dhoringk,

burgenfes in Brunswich, procuratores noftri, et alii plures fide digni. Datum anno domini

m° ccc" quadragefimo primo in vigilia fefti nativitatis Joannis babtifte.

1^41 Juni 24 . Der Neu/tädter Rat bekundet den Erbverzicht der Söhne Tideldinges. [3